
  

DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE

Email moee037009@istruzione.it

Posta certificata 

DELIBERA N. 72 
REGOLAMENTO ATTIVITA’ NEGOZIALI

Il giorno 12 marzo 2019 alle ore 19:00 nei locali della scuola primaria “Don Milani” di Casinalbo, 

regolarmente convocato, si è riunito il Consiglio di Circolo

Situazione presenze.  

Componente Genitori Presente

Ansaloni Silvia X  

Balasini Alice X 

Casoni Riccardo X 

Nanni Nadia X 

Nobili Dario  

Prampolini Giulia  

Ranieri Barbara  

Zeccarini Federico  

Dirigente Scolastico Presente

Casolari Marco X 

VISTO   Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici”;

VISTO  Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n.56, recante “disposizioni integrative e correttive del 

Decreto Legislativo 18 aprile 2016, 

VISTE  Linee Guida ANAC attualmente vigenti aggiornate al Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n.56;

VISTO   D.Lgs 165 30 marzo 2001;

VISTA  La legge 241/90 modificata e integrata dalla legge 15/2005 e successive modificazioni.

VISTE Le norme sull’autonomia delle istituzioni scolastiche previste dalla Legge 59/97, dal D.Lgs 

112/98 e dal DPR n.8 marzo 1009,n.275/99.

VISTO   Il Regolamento di contabilità scolastica approvato con Decreto Legislativo 129 del 2018 

VISTO  Il D.lgs 14 marzo 2013, n.33 in materia di obblighi di pubblicità e trasparenza da parte delle 

pubbliche amministrazioni.

RITENUTO opportuna l’adozione di un  “R

servizi” della Direzione Didattica 2° Circolo di Fo

SENTITA l’illustrazione del Dirigente Scolastico e del DSGA

 

Il “Regolamento dell’attività negoziale per la fornitura di beni e servizi” della Direzione Didattica 2° Circolo 
di Formigine allegato alla presente delibera.
 

VOTANTI F

14 

F.to Il Segretario                                                

 Mussini Alessandra  
 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE 

Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo) 

Tel. 059/550225 – Fax – 059/551161 

moee037009@istruzione.it  Web www.ddformigine2.it 

Posta certificata moeeo37009@pec.istruzione.it  

ATTIVITA’ NEGOZIALI 

Il giorno 12 marzo 2019 alle ore 19:00 nei locali della scuola primaria “Don Milani” di Casinalbo, 

unito il Consiglio di Circolo 

Presente Assente Componente Docenti 

 Cattelani Giulia (primaria) 

 Cristiani Eugenia (primaria) 

 Fava Patrizia (primaria) 

 Iannone Celestina (primaria) 

X Mussini Alessandra (primaria) 

X Sala Elisa (primaria) 

X  Montagnola M. Rosaria(Inf.) 

X Tintorri Barbara (infanzia) 

Presente Assente Componente A.T.A 

 Serrao Maria 

 

IL CONSIGLIO DI CIRCOLO 
 

Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici”;

Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n.56, recante “disposizioni integrative e correttive del 

Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50”; 
Linee Guida ANAC attualmente vigenti aggiornate al Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n.56;

D.Lgs 165 30 marzo 2001; 
La legge 241/90 modificata e integrata dalla legge 15/2005 e successive modificazioni.

Le norme sull’autonomia delle istituzioni scolastiche previste dalla Legge 59/97, dal D.Lgs 

112/98 e dal DPR n.8 marzo 1009,n.275/99. 
Il Regolamento di contabilità scolastica approvato con Decreto Legislativo 129 del 2018 

2013, n.33 in materia di obblighi di pubblicità e trasparenza da parte delle 

pubbliche amministrazioni. 
opportuna l’adozione di un  “Regolamento dell’attività negoziale per la fornitura di beni e 

servizi” della Direzione Didattica 2° Circolo di Formigine 

l’illustrazione del Dirigente Scolastico e del DSGA 

DELIBERA 

ALL’UNANIMITÀ  

Il “Regolamento dell’attività negoziale per la fornitura di beni e servizi” della Direzione Didattica 2° Circolo 
di Formigine allegato alla presente delibera. 

FAVOREVOLI CONTRARI 

14 / 

Il Segretario                                                   F.to Il Presidente  della seduta

    Casoni Riccardo

Il giorno 12 marzo 2019 alle ore 19:00 nei locali della scuola primaria “Don Milani” di Casinalbo, 

Presente Assente 

X  

X  

X  

X  

X  

X   

X  

X   

Presente Assente 

X  

Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici”; 
Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n.56, recante “disposizioni integrative e correttive del 

Linee Guida ANAC attualmente vigenti aggiornate al Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n.56; 

La legge 241/90 modificata e integrata dalla legge 15/2005 e successive modificazioni. 
Le norme sull’autonomia delle istituzioni scolastiche previste dalla Legge 59/97, dal D.Lgs 

Il Regolamento di contabilità scolastica approvato con Decreto Legislativo 129 del 2018  
2013, n.33 in materia di obblighi di pubblicità e trasparenza da parte delle 

egolamento dell’attività negoziale per la fornitura di beni e 

Il “Regolamento dell’attività negoziale per la fornitura di beni e servizi” della Direzione Didattica 2° Circolo 

ASTENUTI 

/ 

Presidente  della seduta 

MOEE037009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001935 - 18/03/2019 - A  .19 . - I


